Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

MATÉRIA RECEBIDA N° 635/2022 - Prefeitura de Ibitinga - Ofício 1.324/2022 Ibitinga, 31 de outubro de
2022. Solicitamos a Vossa Excelência que os projetos de Lei nº 186/2022 e 188/2022, protocolados
nessa Casa de Leis, sejam analisados pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência Especial,
nos termos da legislação sobre o assunto.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/11/2022

Unidade de Origem Sessão

Unidade de Destino Arquivo

Status Arquivado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
lido em sessão

-

Ibitinga, 03 de novembro de 2022.
-

-

MÁRCIA APARECIDA DE ALCÂNTARA
Assessora de Direção